
                                              

 
ZARZĄDZENIE Nr 53/2022 

WÓJTA GMINY EŁK 

z dnia 16 marca 2022 r. 

 
w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej 

im. ks. Jana Twardowskiego w Woszczelach oraz Dyrektora Szkoły Podstawowej 
im. Szarych Szeregów w Mrozach Wielkich. 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) art. 63 ust. 1 i 10 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 
2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) 
zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 
placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz.1428), 
zarządzam co następuje:  

 
§ 1. Ogłaszam konkurs na kandydata na stanowisko: 
1. Dyrektora Szkoły Podstawowej im. ks. Jana Twardowskiego w Woszczelach 

(powierzenie stanowiska dyrektora od 1 września 2022 r.),  
2. Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Szarych Szeregów w Mrozach Wielkich 

(powierzenie stanowiska dyrektora od dnia rozstrzygnięcia konkursu w roku szkolnym 
2021/2022). 

 
§ 2. 1. Ogłoszenie o konkursie, o którym mowa w § 1 pkt 1 stanowi załącznik nr 1 
do niniejszego zarządzenia. 
2. Ogłoszenie o konkursie, o którym mowa w § 1 pkt 2 stanowi załącznik nr 2 
do niniejszego zarządzenia. 
  
§ 3. Informację o ogłoszeniu konkursu zamieszcza się na stronie internetowej Urzędu 
Gminy w Ełku oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Ełku, 
ul. T. Kościuszki 28A, 19-300 Ełk. 
 
§ 4. Tryb i zasady przeprowadzania konkursu określa rozporządzenie Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 
dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz tryb pracy komisji konkursowej. 
 
§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi ds. obsługi jednostek 
organizacyjnych gminy. 
 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z up. WÓJTA 
ZASTĘPCA WÓJTA 

GMINY EŁK 
(-) Bożena Wołyniec 

 
Sporządziła: Elżbieta Dudziuk 
Sprawdziła: Marzena Wierzchoń, Kierownik Referatu Ds. Obsługi Jednostek Organizacyjnych Gminy Ełk, tel. +48 87 610 45 90, 
m.wierzchon@elk.gmina.pl 


